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LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU

2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi

Akilh Ulasim Sistemleri ve Teknolojileri A.B.D. TEZLI YUKSEK LiSANS
ARA (VIiZE) SINAV PROGRAMI

Dersi Adn

Bilimsel Aragtirma Teknikleri
ve Yayin Etigi

Akill1 Ulasim Sistemlerine
Girig
Trafik Yonetimi ve Giivenligi
Yerel Yonetimlerde Ulasim
YoOnetimi
Akilli Tedarik Zinciri
Ulastirma Ekonomisi

Ulasim Planlama

Ulasimda Siirdiirtilebilirlik

Dersin Sorumlu Uyesi

Prof. Dr. Necla TEKTAS
Prof. Dr. Mehmet TEKTAS
Dr. Ogr. Uyesi Taylan ENGIN
Dr. Ogr. Uyesi Taylan ENGIN
Dr. Ogr. Uyesi Mesut ULU
Prof. Dr. Necla TEKTAS
Dr. Ogr. Uyesi Taylan ENGIN

Dr. Ogr. Uyesi Caner PENSE

Smav Tarihi ve

Saati
10.11.2025 —
11:00

10.11.2025 —
14:00

11.11.2025-
11:00

11.11.2025-
14:00

12.11.2025-
11:00

13.11.2025-
11:00

14.11.2025-
11:00

14.11.2025-
15:00

Smav Yeri

Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi



